2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27 декабря 2021 г. № 83

Об утверждении Перечня массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в новой редакции
1. Утвердить Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в соответствии со списком МСЗУ, предоставляемых на территории Смоленской области на муниципальном уровне, в новой редакции (приложение к настоящему распоряжению).
2. Определить ответственным лицом за перевод массовых социально значимых муниципальных услуг в электронный формат Главу муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Е.Н. Антоненкова.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения
Хиславичского района

Смоленской области

        Е.Н. Антоненков
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации

Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
от 27.12.2021 г. № 83

ПЕРЕЧЕНЬ

массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной МСЗУ

	1.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	2.
	Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов

	3.
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	4.
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма

[image: image1]